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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
 
 

för perioden 1 september 2009  -  31 augusti 2010 
 

 
 
Perioden i sammandrag 
 

• Nettoomsättning 40 (–) KSEK 
• Periodens resultat efter skatt  – 5 434 (– 6 262) KSEK 
• Resultat per aktie – 0,18 (– 0,21) SEK per aktie 

 
 
VD:s kommentar 
”Projektet är nu inne i slutfasen. Resultaten ser så här långt positiva ut. Sluttester sker under okto-
ber.” 

 Lars Welin, Verkställande direktör Taurus Energy 
 

Koncernens nyckeltal 2010-08-31 
(12 mån)  

2010-05-31 
(9 mån) 

2010-02-28 
(6 mån)  

2009-11-30 
(3 mån) 

2009-08-31 
(12 mån) 

Nettoomsättning, KSEK 40 40 40 40 - 
Periodens resultat efter skatt, KSEK -5 434 -3 986 -2 502 -1 954 -6 262 
Periodens resultat efter skatt, 
SEK/aktie 

 
-0,18 

 
-0,13 

 
-0,08 

 
-0,06 

 
-0,21 

Soliditet, % 92,3 93,7 95,3 91,5 93,8 
Likvida medel, SEK/aktie 0,15 0,17 0,20 0,27 0,30 
Eget kapital, SEK/aktie 0,51 0,56 0,61 0,63 0,69 
Genomsnittligt antal aktier 30 201 438 30 201 438 30 201 438 30 201 438 30 201 438 
Antal aktier vid periodens slut 30 201 438 30 201 438 30 201 438 30 201 438 30 201 438 

 
 
Om Taurus Energy 
Taurus Energy är ett forsknings- och utvecklingsföretag vars mål är att kommersialisera ett omfattande forsk-
nings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är att via licensavtal upplåta rätten att använda 
utvecklade metoder för en mer rationell produktionsprocess av etanol samt också en avancerad jäsningsteknologi 
av bland annat restprodukter från skogs- och jordbruket. Kunderna är energiproducenter intresserade av en effek-
tiv etanolproduktion och marknaden är global. Taurus har 9 världsledande patent inom dessa områden. Företaget 
är noterat på Aktietorget. Läs mera på www.taurusenergy.eu 
 
 
 

http://www.taurusenergy.eu/�
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Kommentarer till fjärde kvartalet 2009/2010 
 
Vi har även, som tidigare kommunicerats, tecknat två Non Disclosure Agreements (NDA). Då dessa 
avtal är sekretessbelagda kan vi inte ange med vilka företag vi tecknat avtal, men det gäller två av de 
större företagen inom den amerikanska etanolindustrin. Syftet med dessa sekretessavtal är att kunna 
diskutera och utvärdera användningen av Taurus’ genmodifierade jäststam i de amerikanska etanol-
tillverkarnas produktionsprocesser. Vi har erhållit hydrolysat (sockerlösning) från dessa företag för 
att testa deras hydrolysat med vår förbättrade jäststam. Det ena företagets tester visade inte tillräckligt 
bra resultat för att vi i nuläget skulle gå vidare med ytterligare tester men för det andra företaget visa-
de de inledande testerna positivt resultat varför vi kommer att fortsätta med ett antal större tester. 
 
Under oktober månad kommer vi även att få besök av en av de absolut största etanolproducenterna i 
USA för tekniska diskussioner. Det är inte bara i USA som intresse finns för Taurus teknologi utan vi 
har även tagit de första kontakterna med intressenter i Europa.  
 
TAURUS/SEKAB-projektet 
Samarbetsprojektet, som har titeln ”Industriell verifiering av pentos jäsande jäst”, har nu pågått sedan 
den 1 november 2008 och projektet avslutas med att inge en slutrapport till Energimyndigheten, vilket 
beräknas ske i slutet av november 2010. Ekonomisk slutredovisning till Energimyndigheten görs se-
nast den 31 januari 2011.  
 
Resultaten i projektet ser för närvarande positivt ut. I arbetet med att utveckla jäststammarna har vi 
lyckats få fram en jäststam med en ökad förmåga att omvandla pentoser till etanol. Processteknologin 
har förbättrats, så att mera etanol kan produceras snabbare jämfört med traditionell etanolproduktion. 
Taurus har lyckats förbättra jäststammarna så att xylosanvändningen har ökat med 20-30%. En test-
körning med goda resultat genomfördes i slutet av augusti för att testa material och de olika pro-
cesstegen. De avslutande testerna i industriell skala är planerade att genomföras under oktober 2010. 
De positiva resultaten innebär att Taurus håller på att förbereda en patentansökan för de nya jäst-
stammarna.  
 
 
Resultat och omsättning 
Koncernens nettoomsättning för perioden 1 september 2009 till 31 augusti 2010 uppgår till 40 (–) 
KSEK. Intäkten avser fakturering till Chalmers.  
Rörelseresultatet uppgår till – 5 463 (– 5 428). Kostnader för projektet uppgår till – 952 (– 728) 
KSEK (netto efter bidrag från Energimyndigheten). Under andra kvartalet minskade kostnaderna med 
700 KSEK avseende fakturering till SEKAB för deras andel av projektgemensamma kostnader.  Peri-
odens resultat uppgår till – 5 434 (– 6 262) KSEK. Resultat per aktie uppgår till – 0,18 (– 0,21) 
SEK/aktie. 
För tredje kvartalet, dvs för perioden 1 juni 2010 till 31 augusti 2010, uppgår nettoomsättningen till  
– (–) och periodens resultat till –1 448 (–1 968).  
 
Finansiell ställning 
Finansnettot uppgår till 29 (230) KSEK.  
 
Koncernens eget kapital uppgår till 15 429 KSEK (20 862 KSEK per 2009-08-31). Soliditeten är 
92,3% (93,8% per 2009-08-31). Likvida medel per aktie uppgår till 0,15 SEK (0,30 SEK per  
2009-08-31) och eget kapital per aktie till 0,51 SEK (0,69 SEK per 2009-08-31). 
 
Förändringar i eget kapital 
Förändringar i eget kapital framgår av specifikationen ”Rapport över förändringar i koncernens eget 
kapital - sammandrag”. Förändringarna under perioden utgörs av periodens totalresultat.  
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Investeringar 
Inga investeringar har skett under perioden.  
 
Förändringar i personal 
Inga förändringar har skett under perioden.   
 
Händelser efter räkenskapsårets utgång 
Inga väsentliga händelser har inträffat fram till rapportdatum.  
 
Utdelning 
Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning ska lämnas.  
 
Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 september 2009 till 31 augusti 2010 uppgår till  
40 (–) KSEK. Intäkten avser fakturering till Chalmers. Under andra kvartalet minskade kostnaderna 
med 700 KSEK avseende fakturering till SEKAB för deras andel av projektgemensamma kostnader.  
Periodens resultat före skatt uppgår till – 3 563 (–3 413) KSEK. Kostnader för projektet uppgår till 
 – 952 (– 728) KSEK (netto efter bidrag från Energimyndigheten).  
För tredje kvartalet, dvs för perioden 1 juni 2010 till 31 augusti 2010, uppgår nettoomsättningen till  
– (–) och periodens resultat före skatt till –1 026 (–1 508).  
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Bolagets redovisnings- och värderingsprinciper framgår av årsredovisningen 2008/2009 för Taurus 
Energy Aktiebolag (publ). Delårsrapporter för koncernen upprättas enligt IAS 34 Delårsrapportering 
samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisnings-
lagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.2 Redovisning för juridiska per-
soner.   
 
Nya och ändrade redovisningsprinciper 2009/2010 
Från och med 1 september 2009 tillämpas omarbetad IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. 
Omarbetningen innebär att nya benämningar på de finansiella rapporterna införts och att presentatio-
nen av de finansiella rapporterna har förändrats. Intäkter och kostnader som tidigare redovisades di-
rekt i eget kapital rapporteras nu i en separat rapport med benämningen ”Rapport över totalresultat för 
koncernen”, vilket innebär att det nya resultatbegreppet ”Periodens totalresultat” införts. Resultat per 
aktie beräknas som tidigare på ”Periodens resultat”.  
 
Vidare tillämpas IFRS 8 Rörelsesegment. Då Taurus endast har ett rörelsesegment har införandet av 
den nya standarden inte medfört några förändringar på vad gäller jämförelsetal för tidigare perioder. 
Samtliga ändringar har införts retroaktivt.  
 
Övriga nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC har ej haft någon effekt på 
koncernens eller moderbolagets finansiella ställning och resultat.  
 
Upplysningar om förändringar i aktieinnehav för styrelseledamöter och huvudägare 
Största ägare i Taurus Energy AB är Forskarpatent i Syd AB. Bolaget ägde per den 31 augusti 2009 
17 837 856 B-aktier vilket motsvarade 59,06% av kapitalet och 52,95% av rösterna. Per den 26 febru-
ari 2010 hade innehavet minskat till 10 138 478 B-aktier (33,57% av kapitalet och 30,09% av röster-
na).  
 
Per den 31 augusti 2010 uppgår det hos Euroclear registrerade innehavet till 11 002 607 B-aktier, 
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vilket motsvarar 36,43% av kapitalet och 32,66% av rösterna. Det registrerade innehavet har således 
ökat med 65 000 B-aktier under perioden 1 maj till 31 augusti 2010.  
 
Håkan Gartell ökade den 29 juni 2010 sitt innehav med 100 000 B-aktier till totalt 124 000 B-aktier.  
 
 
Finansiell kalender 
Kvartals- och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets kontor och på bolagets hemsida, se 
www.taurusenergy.eu.  
      
 
Årsredovisning       18 oktober 2010 
Årsstämma       24 november 2010 
Kvartalsrapport Q1      20 januari 2011 
Delårsrapport Q2      19 april 2011 
Kvartalsrapport Q3      16 juni 2011 
Bokslutskommuniké Q4     11 oktober 2011 
 
Kontaktuppgifter 
Lars Welin       +46 46 286 86 10 
 
Revisorns granskning 
Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

http://www.taurusenergy.eu/�
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK 1 juni 
2010- 

31 augusti  
 2010 

1 juni 
2009- 

31 augusti   
2009 

 
  
 

1 september 
2009- 

31 augusti  
2010 

1 september 
2008- 

31 augusti  
2009 

      
Nettoomsättning - -  40 000 - 
Patentkostnader -226 860 -247 947  -1 095 595 -1 243 561 
Externa kostnader -880 551 -966 673  -2 727 318 -2 728 517 
Projektkostnader (not 1) -162 766 -577 794   -951 646 -727 724 
Avskrivningar patent -181 996      -181 996    -727 984 -727 984 
Rörelseresultat -1 452 173 -1 974 410   -5 462 543 -5 427 786 

 
Finansiella intäkter 4 405 6 998   29 719 230 263 
Finansiella kostnader -137 -242   -802 -514 
Resultat vid avyttring av aktier  - -  - -1 063 764 
Resultat före skatt -1 447 905   -1 967 654   -5 433 626 -6 261 801 
Skatt - -  - - 
Periodens resultat -1 447 905  -1 967 654   -5 433 626 -6 261 801 
      
Övrigt totalresultat 
Periodens omvärdering av 
aktier till verkligt värde 
Återföring av omvärdering av 
aktier till periodens resultat 
Periodens övrigt totalresultat 

 
 

- 
 

- 
- 

 
 

- 
 

- 
- 

 
 
 
 
 
 

 
 

- 
 

- 
- 

 
 

-256 235 
 

1 063 764 
807 529 

      
Periodens summa totalresul-
tat 

-1 447 905 -1 967 654  -5 433 626 -5 454 272 

      
Periodens resultat hänförligt 
till: 
Moderbolagets aktieägare 
 
Periodens summa totalresul-
tat hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
 

-1 447 905 
 
 
 

-1 447 905 
 

 
 

-1 967 654 
 
 
 

-1 967 654 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
     -5 433 626 
 
 
 
     -5 433 626 

 
 

-6 261 801 
 
 
 

-5 454 272 
 
 

Resultat per aktie, SEK -0,05 -0,07  
 

              -0,18 -0,21 

 
Genomsnittligt antal aktier 

 
30 201 438 

 
30 201 438  

 
 

 
30 201 438 

 
30 201 438 

 
Antal aktier vid periodens 
slut 

 
30 201 438 

 
30 201 438  

 
 

 
30 201 438 

 
30 201 438 

 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering av pentosjäsande jäst”. Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från 
Energimyndigheten.  
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN - 

SAMMANDRAG 
 
Belopp i SEK      2010-08-31 2009-08-31 
TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 

     

Patent    970 642  1 698 626 
Goodwill 
Omsättningstillgångar 

   10 982 892 10 982 892 

Kortfristiga fordringar      367 121 541 794 
Kortfristiga placeringar      - 157 148 
Kassa och bank      4 400 086 8 858 338 
SUMMA TILLGÅNGAR      16 720 741 22 238 798 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 

     

Eget kapital    15 428 561 20 862 187 
Eget kapital hänförligt till moder-
bolagets aktieägare 
 

     15 428 561 20 862 187 

Kortfristiga skulder      
Kortfristiga skulder      1 292 180 1 376 611 
SUMMA SKULDER OCH EGETKAPITAL      16 720 141 22 238 798 
 
 
 
 
 
 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK 2010-08-31 2010-05-31 2010-02-28  2009-11-30  2009-08-31  
Ingående eget kapital 16 876 466 18 359 685 18 907 802 20 862 187 22 829 840 
Periodens summa totalresultat -1 447 905 -1 483 219 -548 117  -1 954 385   -1 967 654  
Utgående eget kapital 15 428 561 16 876 466 18 359 685 18 907 802 20 862 187  
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK    

 
2009-09-01- 
2010-08-31 

2008-09-01- 
2009-08-31 

     
Den löpande verksamheten     
Resultat före skatt    -5 433 626 -6 261 801 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet         
- Avskrivningar    727 984 727 984 
- Resultat vid avyttring av aktier     - 1 063 764 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

     -4 705 642  -4 470 053 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    90 242 -326 807 
Kassaflöde från den löpande verksamheten      -4 615 400 -4 796 860 
Investeringsverksamheten      -  - 
Finansieringsverksamheten   - - 
Periodens kassaflöde     -4 615 400 -4 796 860 
Likvida medel vid periodens början   9 015 486 13 812 346 
Likvida medel vid periodens slut    4 400 086 9 015 486 
 
 
. 
 
 
 
   
 
 

  MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK  1 juni 
 2010- 

31 augusti 
 2010 

1 juni  
 2009- 

31 augusti 
2009 

 
  
 
 

1 september  
2009- 

31 augusti 
2010 

 

1 september 
2008- 

31 augusti 
2009 

      
Nettoomsättning - -  40 000 - 
Externa kostnader  -867 512  -936 773   -2 680 119   -2 658 721  
Projektkostnader (not 1) -162 766 -577 794  -951 646 -727 724 
Rörelseresultat -1 030 278 -1 514 567  

 
-3 591 765 -3 386 445 

 
Nedskrivning av aktier 
(not 2) 

 
- 

 
- 

 
 

 
- 

 
-256 235 

Ränteintäkter och  
liknande intäkter 

 
4 405 

 
6 998 

 
 

 
29 719 

 
230 244 

Räntekostnader  -137 -242  -802  -514 
Resultat före skatt -1 026 010 -1 507 811   -3 562 848  -3 412 950 
Skatt -  -560 000  - -560 000 
Periodens resultat -1 026 010 -2 067 811   -3 562 848  -3 972 950 

 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering av pentosjäsande jäst”. Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från 
Energimyndigheten.  
 
Not 2 – Resultat vid avyttring av aktier avser återföring av löpande omvärderingar till verkligt värde, tidigare bokförda mot eget kapital 
(reserv verkligt värde), avseende aktier i Svithoid Tankers AB (publ).  
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK     2010-08-31 2009-08-31 
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Aktier i koncernföretag   36 272 759 36 272 759 
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar    335 892 485 736 
Kortfristiga placeringar    - 157 148 
Kassa och bank    4 287 395  8 792 375  
SUMMA TILLGÅNGAR    40 896 046 45 708 018 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital     
Bundet eget kapital    1 913 564 1 913 564 
Fritt eget kapital    37 417 442 40 980 290 
Summa eget kapital 
 

   39 331 006 42 893 854 

Kort- och långfristiga skulder     
Skulder    1 565 040 2 814 164 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER            40 896 046         45 708 018 
 
 
Moderbolagets ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 
Bolaget har inga ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.  
 
Bolaget erhåller statliga bidrag från Energimyndigheten. Energimyndigheten har rätt att återkräva utbetalda  
belopp i den mån de villkor som anges i beslutet inte uppfylls.  
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ÄGARSTRUKTUR 
(31 AUGUSTI 2010) 

 
 
 
 Antal Procent av 
 A-aktier B-aktier aktiekapital röster 
 
Forskarpatent i Syd AB  11 002 607 36,43 32,66 
Stenberg, Kjell 387 446 1 132 340 5,03 14,86 
Försäkringsbolaget Avanza Pension  1 335 688 4,42 3,96 
Balx 3 AB  1 081 500 3,58 3,21 
C5 Ligno Tech. In Lund AB  884 482 2,93 2,63 
Nordnet Pensionsförsäkring AB  436 749 1,45 1,30 
Robur Försäkring  423 100 1,40 1,26 
Tuvdalen Limited  268 395 0,89 0,80 
Norfeldt, Stig-Ingvar  220 000 0,73 0,65 
Fornek, Nils  200 000 0,66 0,59 
Royal Skandia Life   200 000 0,66 0,59 
Grönvall, Marie  199 378 0,66 0,59 
Andersson, Bror  180 000 0,60 0,53 
Paulsson, Ingemar  177 000 0,59 0,53 
Hemmingsson, Ivan  140 000 0,46 0,42 
Summa 387 446 17 881 239 60,49 64,58 
 
Övriga 0 11 932 753 39,51 35,42 
 
Totalt 387 446 29 813 992 100,0 100,0 
 
Röst per aktie 10 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAURUS-AKTIEN 
 
 
Taurus Energy B 
Handelsplats   AktieTorget (www.aktietorget.se) 
Noteringsdag    17 juni 2003 
Kortnamn   TAUR B 
ISIN-kod    SE0001075102 
Handelspost    1 aktie 
Kvotvärde    0,06 
Antal aktier    30 201 438 aktier, varav 387 446 ej listade A-aktier 
Aktiekurs den 31augusti 2010 0,79 SEK/aktie 
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Lund den 11 oktober 2010 
 
 
 
 
Nils-Olof Björk Kjell Stenberg  Håkan Gartell 
Ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
Bert Junno BG Svensson  Guido Zacchi 
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
 

Lars Welin 
Verkställande direktör 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Besöksadress: Ole Römers väg 12, Lund   Postadress: Ideon, 223 70 Lund  

Telefon: +46-46-286 86 10     Telefax: +46-46-12 34 72 
info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu 
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